sanguine redemptio. Adorem crucis sig
 naculū p qd salutis supimus sacram
 tū p qd. **Matthi apst. i. mitta.**

Venite reuerenti ad dñm p dō. sōz cōgr
 uat. **ymnus** Eterna r. sanas. ps.
 i. ius q. reb. oia qre ina. ewglistar. **100**

Actum **evngl. ven. sed plu**
 est discipulente ihu in domo
 eorū mulier publicam q peccatores
 uementes discipulabat cum eo. r
 discipulis ei. **ymnus**. **Q** publicam
 idest machi pūho. multis exemplū
 penitentie r indulgentie publica
 nis acceptatorib; tribuit. **Et In**
 uisione di. **qr de ew. Le ii.**

Non enim dubitandū quia publi
 cam q peccatores ee deū etant q
 cū ihu r discipulis ei discipulabant

nec si impetans p[ro]p[ri]etate decernere
ei qui sine peccato e[st] uelut auderent

Publicam quippe uocantur qui
ul[tra] publice zelerib[us] sed ancur
ul[tra] publicis implicantur negotijs
que sunt p[ro]p[ri]o. aut iur[is]. aut nullar
nis ualeant administrari. *iii.*

Et pulcro uere p[ro]fago qui ag[ri]s
et doctor gentium erat fueru[er]it
i[st]a p[ri]ma sua p[ro]uisione p[ro]uinciam
se gregem trahit ad salutem officij
unq[ue] eu[an]gizandi ad p[ro]ficiendo me
rito iuratu[m] erat expleturus ap[er]i
mis iam fidei sue rudimentis in

Dign[us] eni[m] solus qui scien[ti]a. *Capit[ulum]*
Nullo erudit[us] e[st] etia[m] qui exemplo
ad meliora s[er]uaret ministerium
gerit doctoris. Notandum quod lucas

dicit. Quia dñs in domo mathei
 cū publicanis discubuerit & quia
 ip̄s inuū illi magnū parauit.

Qui quidē matheus quē ad ge
 nerale iudiciū respicit congruē
 am beneficijs uicem rependit ut a
 quo p̄sentia bona s̄ abac illi sua
 temporalia o modaret cum corpali
 epulis reficeret quo ip̄e donante qu
 stū spūalis accepit sita uicariis. Porro si
 altiori intellectu que gesta s̄ in da
 gare cupimus si tantū in domo sua
 terrestri conuuiuiū dño corpalem
 erant. & multo gratius illi conui
 uiū in domo p̄ct̄oris sui p̄ fidem ac
 dilcōne parauit ip̄o am̄itū atel
 tante qui. Ecce ego sto ad ostiū & pl
 lo. viii.

celestibz

Lc. vii.

air

Quius audierit uocem meam
 et aperuerit ianuam in cralo ad
 illum et cenabo cum illo et ipse mecum
 stat dñs ad hostiu et pullat cum me
 moria sue uoluntatis ul' pos tect
 us hois ul' p'sua' meus mispitatio
 ne nro cordi in fundit. *grathoi*

grathoi

In illo tempe. **D**um transiret ihc
 uidit homine sedente in throno
 machin nomine et ait illi. Seque
 re me. et surgens secutus est eum

iiij. 21

iiij. 21

Et s. ioh. 1. 1. x. ioh. 1. 1.

Legimus aplo dicente quia de
 omis peccauerit et egerit gla
 dii iustificati gratis p' gram xpi.

Qui et iterum inestimabilem et
 orem gr'e magnitudine conu
 dans ait. ubi aut habundauit p'ram

aliquid g
 in gratia dñi
 in longiore car
 et omis q' m
 et collatate
 et exactione
 omis quia lei
 et temp
 et miferis
 et uiti et tect
 et eam. *duo*
 et eius
 et delaplo
 et gradus
 et uoluntate
 et in m
 et. *si. 111*
 et. *si. 111*
 et. *si. 111*

111.

sup habundauit gr̃a. quia nimirū
 quanto grauiore dñs in electis suis
 peccatorū languore curauit. tanto am-
 pliore cunctis gr̃e medentis **cunctis**
 potentia monstrauit. **vi. l.**

Uste & electione ew̃glica audi
 uimus. quia sedente in thelone
 o math̃m ac temporalib; curis intē-
 tū repente miseris uocauit & depu-
 blicano iustū & theloneario disciplin

Quem etiam. **duodecim.** **fecit.**
 p̃ficiēte eius dem incrementis de
 g̃m̃m̃ discipulorū numero ad apo-
 stolatus gradus p̃mouit. Non so-
 lum p̃dicandi uerū etiam scriben-
 di ew̃gl̃m̃ lō math̃eo ministrū dñs
 g̃m̃m̃. **ī nat̃. s. nichaleis ī vii.**
Regem archanglorū dñm. uē. adde?

Incoribo in domū tuā. **v. i. i. j. a.**

Dñe & adorabo ad templū scū. tuū **Ter**
ba mea. **a** **g**retio anglis iuxta aram. tem
pli habens turbulū aureū in manu
sua. **D**ñe dō. **a** ascendet fumi aroma
tū in s̄pectu dñi de manu angli. **I**n
dño s̄ fido. **a** **m**ichael archangl̄ ue
ni in adiutoriu p̄lo di. **D**ñe quis ha
a **m**ichael p̄sente paradisi q̄ h̄orati
cant anglōz. quos int̄cede p̄ nob ad dñm

Celi euertant. **a** **G**lorius apparuiti in
s̄pectu dñi p̄p̄ta decore induit te dñs
Cui habitat. **v** **g**retio anglis iuxta

aram templi. habens turbulū in a
Duicm anglōz. **v. i. i. j. a.** **C**hūa

Ordines eē testate sacro clojo
scm̄. anglos. archangelos iuxta
tes. potestates. p̄ncipatus diuati

ones. thronos. cherubin atq; sera
 phim. Est namq; anglos pene os
 sac eloqui pagine restantur.

Factu e silentiu in celo dn q mitteret bol
 lum draco cu michahylem archanglo q
 audita e uor miliu dicentiu salus ho
 nor q uirtus omni deo. **V** milia mili
 u nimis trabant ei q decies centena
 milia afflicbant ei. omni. ii.

Cherubin atq; seraphim sepe
 ut notu est libri yphaz loqui
 tur. Quatuor quoq; ordinu noia
 paulus ap'ls ad ephesios enume
 rat. dicens. Supra omne pnci
 patu q potestate q uirtute q diuatio
 ne. Qui rursus ad celosenses scri
 bens ait. Sive troni sive diuatio
 nes. Sive principatus. Sive potes

321
tates. **I**n spectu gentium nolite me-
tuere uos enim in cordibus uestris adorati
et timece dominum angelis enim ei uobiscum
est. **N**olite timece opprobria hominum
et blasphemias eorum nemeruatatis. angelis